
                        
BOSNA I HERCEGOVINA 
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 
UNSKO-SANSKI KANTON 
JP „AERODROM BIHA Ć” d.o.o. Bihać 
Bihać 
Broj:  1-16/19 
Bihać,  17.06.2019. god. 
 
 
                                 
Na osnovu člana 18. stav 1., člana 87. stav (3) i člana 90. Zakona o javnim nabavkama 
(“Službeni glasnik BiH” broj:39/14), te člana 4. stav (3) Pravilnika o postupku direktnog 
sporazuma (“Službeni glasnik BiH” broj: 90/14),  i člana 45. stav (3) Statuta JP 
„AERODROM BIHAĆ” d.o.o. Bihać („Službeni glasnik Grada Bihaća“, broj: 14/15 ) 
Direktor JP „AERODROM BIHAĆ” d.o.o. Bihać donosi: 
 
 

 
 

O  D  L  U  K  U 
o dodjeli ugovora 

                                                                                                                           
Član 1. 

 
Prihvata se ponuda broj: SN – 49-05/19 od 14.06.2019. godine i dodjeljuje se ugovor ponuđaču 
„Euroing“ d.o.o. Bihać, Mehmeda Džanića Lamela 1 77 000 Bihać za vršenje usluga izrade 
tehničke dokumentacije probne dionice poletno-sletne staze od profila P15 do P 27, bez završnih 
slojeva po ukupnoj cijeni od 6.786,00 KM ( slovima:šesthiljadasedamstotinaosamdesetšest i 00/100 
konvertibilnih maraka ) sa uključenim iznosom PDV-a, navedenoj u dostavljenoj ponudi i 
zaključuje se direktni sporazum sa ovim ponuđačem. 

 
Član 2. 

Direktni sporazum za nabavku  usluga iz člana 1. ove odluke zaključuje se ugovorom u pisanoj 
formi u  skladu sa članom 6. stav 1. i članom 7. Pravilnika o postupku direktnog sporazuma 
(“Službeni glasnik BiH” broj: 90/14).  

Član 3. 
Prijedlog Ugovora o nabavci dostavit će se na potpis izabranom ponuđaču. 
 

Član 4. 
 

 
   Odluka stupa na snagu danom donošenja i dostavit će se ponuđačima koji su učestvovali u 
postupku javne nabavke u skladu s odredbama člana 70 stav (2) Z akona  o javnim nabavkama. 
                    
 Obrazloženje  
 
Zbog potrebe za nabavkom usluga izrade tehničke dokumentacije probne dionice poletno-sletne 
staze od profila P15 do P 27, bez završnih slojeva pokrenut je postupak nabavke Odlukom o 
pokretanju postupka nabavke broj:  1-16/19 od 12.06.2019.godine.  
     Postupak je proveden putem direktnog sporazuma. Ugovorni organ je postupio u skladu sa 
članom 5. Pravilnika o postupku direktnog sporazuma (“Službeni glasnik BiH” broj: 90/14) te 
zatražio ponudu od  dva ponuđača. Nakon isteka roka za dostavu ponuda utvrđeno je da su se na 
poziv za dostavu ponuda odazvali  ponuđači: 
 
 



 
- „Euroing“ d.o.o. Bihać, Mehmeda Džanića Lamela 1 77 000 Bihać, s ponudom u iznosu   od   
6.786,00  KM s PDV-om 
 
- „CONING“ d.o.o. Sarajevo, Radnička 70 A 71000 Sarajevo s ponudom u iznosu   od  9.243,00 
KM sa PDV-om.  

 
Obzirom da su svi uslovi za nabavku robe bili definisani u Pozivu za dostavu ponuda, te da je 
ponuđač „Euroing“ d.o.o. Bihać dostavio ponudu sa najnižom cijenom ugovorni organ je izvršio 
prihvatanje ponude  i dodijelio ugovor ponuđaču iz člana 1. dispozitiva ove Odluke.  
        
     POUKA O PRAVNOM LIJEKU 
 Nije propisana mogućnost izjavljivanja žalbe u postupku direktnog sporazuma. 
 
                                                                             
 
                                                                                        JP „AERODROM BIHAĆ“ d.o.o. 
 
                                                                                            zastupan po v.d.direktora       
DOSTAVLJENO:                                                                           Elvedin Sedić  
-Naslovu                                                      
-a/a                                                                       
 
                                                                        


